

بیانیه پرسپولیس برای بازی با النصر عربستان

باشگاه پرسپولیس با صدور بیانیه‌ای حضور هواداران در ورزشگاه آزادی در مصاف با النصر را از مهم‌ترین عوامل موفقیت سرخپوشان در این بازی دانست.

به گزارش رودان نیوز، باشگاه پرسپولیس با صدور بیانیه‌ای حضور هواداران در ورزشگاه آزادی در مصاف با النصر را از مهم‌ترین عوامل موفقیت سرخپوشان در این بازی دانست.

در این بیانیه آمده است: «پرسپولیس در طول سالیان متمادی در سخت‌ترین روزهای خود پناهی غیر از خداوند و هوادارانش نداشته است. این یک شعار نیست، باوری است که تک تک ما بارها آن را تجربه کرده‌ایم. پرسپولیس اگر زنده است بخاطر نفس‌های گرم هوادارانش است و اگر به آب و آتش می‌زند تا خود را از بند مشکلات برهاند، باز بخاطر همین هواداران است اما باز شدن گره کار پرسپولیس در لحظات حساس و دشوار فقط به دست هواداران امکان‌پذیر است. پرسپولیس حرکت دوباره‌ای را آغاز کرده است تا در مسیر تازه‌ای اهدافش را نشانه رود و هیچکس بهتر از تماشاگرانی که در ورزشگاه حضور پیدا می‌کنند نمی‌تواند حال و هوای تازه‌ای ایجاد کند و سرخپوشان را به سوی تلاش بیشتر ترغیب نماید.

آنجا که تشویق‌های بی‌امان هواداران آزادی را برای رقیبان غیر قابل تحمل خواهد کرد و توانایی‌هایی را در تک تک سرخپوشان به ظهور می‌رساند که شاید پیش از آن تجربه‌اش نکرده‌اند.

اکنون از هواداران تقاضا داریم روزهای گذشته را فراموش کنند و روزهای پرغروری را به یاد بیاورند که ازدحام انرژی‌های آنها در آزادی و تا آخرین ثانیه‌ها بخشی از بهترین و ماندگارترین روزهای تاریخ این باشگاه پرافتخار را رقم زد. روزهایی که تشویق‌های بی‌امان نشان اجازه نموداد سرخپوشان گامی به عقب بردارند و حتی برای لحظه‌ای به تسلیم شدن بیندیشند و آنها را محکوم به پیشرفتن می‌کرد.

بازیکنان پرسپولیس شروع دوباره‌ای خواهند داشت. می‌دانیم هواداران خسته و آزرده از روزهای سخت هستند اما تردیدی نیست که هیچ گاه از پرسپولیس دست نخواهند کشید. از هواداران عزیز پرسپولیس می‌خواهیم نتایج گذشته را فراموش کنند و فارغ از بازی‌هایی که در لیگ انجام

شد برای پیروزی‌های آسیایی دیگر به یاری سربازان تیم محبوبشان بیایند.

پرسپولیس برای ادامه صدرنشینی خود در لیگ قهرمانان آسیا در غیاب برخی از بهترین بازیکنان خود روی برترین ستاره‌ها و سرمایه‌هایش حساب می‌کند که همان هواداران هستند. اکنون زمان آن است که بار دیگر به همگان نشان دهیم کدام تیم، پرتعدادترین در ایران و آسیا است.

چهارشنبه همه با هم، پشت به پشت هم برای سربلندی دوباره پرسپولیس مرد میدان خواهیم بود. پرسپولیس عزیزمان را در این کارزار سخت تنها نخواهیم گذاشت که پیروزی در این مصاف مسیر صعودمان را هموار خواهد کرد تا خون تازه در رگ‌های پرسپولیس به جریان بیفتد. وعده دیدار ما سکویای ورزشگاه آزادی.»

به گزارش خبرگزاری مهر، تیمهای فوتبال پرسپولیس ایران و النصر عربستان فردا چهارشنبه در چارچوب هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی به مصاف هم خواهند رفت. دیدار رفت این دو تیم با نتیجه ۳ بر صفر به سود النصر به پایان رسیده بود. تماشای این بازی برای تماشاگران و هواداران رایگان است.

منبع: سایت باشگاه پرسپولیس

گزارش زنده؛ بذرپاش: قرار نیست کمیته‌ای برای نگارش متن توافق نهایی بین دولت و مجلس تشکیل شود

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت که در جلسه امروز مجلس با وزیر خارجه بنا نشد کمیته‌ای برای نگارش متن توافق نهایی بین دولت و مجلس تشکیل شود و قرار است اگر مجلس پیشنهادی داشت از طریق کمیسیون امنیت به دولت ارائه دهد.

به گزارش **رودان نیوز**، برنامه «تیترا» سه شنبه شب شبکه خبر موضوع خود را به دیدگاه های متفاوت درباره بیانیه لوزان سوئیس اختصاص داد.

مهرداد بذریاش نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی و عباسعلی منصوری آرانی نماینده مردم کاشان، آران و بیدگل در مجلس شورای اسلامی در این برنامه مناظره ای درباره توافق هسته ای ایران و ۵+۱ برگزار کردند.

بذریاش در این مناظره گفت: در جلسه امروز مجلس با وزیر خارجه بنا نشد کمیته ای برای نگارش متن توافق نهایی بین دولت و مجلس تشکیل شود و قرار است اگر مجلس پیشنهادی داشت از طریق کمیسیون امنیت به دولت ارائه دهد.

آرانی نیز در این مناظره گفت: آنچه در لوزان قرائت شد فقط یک بیانیه است و توافق درکار نیست.

وی ادامه داد: من از تیم مذاکره کننده پرسیده ام، استنادم آقای طریف و تیم مذاکره کننده است؛ تحریمها قطعاً "لغو" خواهد شد.

اما بذریاش نیز در ادامه گفت که استناد من "متن قرائت شده" است؛ این یک بیانیه صرف نیست بلکه توافقهایی صورت گرفته و از لفظ "Agreed" استفاده شده است.

وی در خصوص تحریمها گفت: در متن انگلیسی برای تحریمهای آمریکا کلمه "cease" یعنی "توقف موقت" آمده است. در توافق ژنو صریحاً برداشتن تحریم انرژی قید شده اما در این بیانیه فقط اقتصادی آمده است. با قطعنامه جدید شورای امنیت از ذیل فصل هفت خارج نمیشویم. در بیانیه گفته شده "اجرای" (implementation) تحریمهای اتحادیه اروپا را لغو می‌کنیم نه اساس تحریمها را. درباره تحریم آمریکاییها گفته شده "توقف موقت" (cease)؛ چرا اینجا از لفظ terminate "پایان دادن" استفاده نشده؟

منصوری در این خصوص گفت: من هم از روی متن می‌خوانم؛ تحریمهای اروپا "قطعاً" تمام خواهد شد.

بذریاش پرسید: کدامش؟

آرانی پاسخ داد: همه اش

بذریاش گفت: در متن این را نگفته.

آرانی گفت: قطعاً خاتمه خواهد یافت. رئیس‌جمهور آمریکا تحریم‌ها را متوقف می‌کند. اگر قرار بود تحریم‌های آمریکا کاملاً لغو شود بیانیه باید به کنگره میرفت؛ برای همین قرار بر لغو موقت و تمدید آن توسط رئیس‌جمهور آمریکا شد.

بذریاش پرسید: اگر رئیس‌جمهور آمریکا عوض شد و نفر بعدی متوقف نکرد چه خواهیم کرد؟

آرانی پاسخ داد: شما بر اساس فکت شیت آمریکا حرف می‌زنید

بذریاش در واکنش گفت: اینکه خواندم متن انگلیسی بیانیه قرائت شده توسط آقای ظریف است؛ کدام فکت شیت؟

بذریاش در ادامه گفت: قرار است "زیر ساختها" را جمع کنیم، حداقل ۳ سال زمان برای برگشت پذیری لازم است. سانتریفیوژهای نسل یک نطنز ۱۰ سال دیگر هیچ ارزشی ندارد.

منصوری در واکنش گفت: هیچ تاسیسات هسته‌ای تعطیل و متوقف نشده و همه تحریم‌های اروپا و آمریکا برداشته می‌شود؛ شادی مردم به جاست.

*****مشروح مناظره*****

در ابتدا عباسعلی منصوری آرانی به جلسه غیرعلنی کمیسیون امنیت خارجی که روز یکشنبه برگزار شد اشاره کرد و گفت: در این جلسه بسیاری از ابهامات نمایندگان مجلس درخصوص بیانیه لوزان برطرف شد.

وی همچنین نتیجه جلسه غیر علنی امروز مجلس شورای اسلامی را نیز بسیار با اهمیت توصیف کرد و افزود: در این جلسه مطالبی از جانب دکتر ظریف و آقای صالحی مطرح و بسیاری از ابهامات نیز برطرف شد.

در ادامه این برنامه، بذریاش توافق ایران با دیگر کشورها را اتفاق بزرگی برای کشورمان توصیف و تصریح کرد: طبیعتاً هرچه در این خصوص اظهار نظر و یا نقد شود در نهایت به نفع ملت ایران رقم می‌خورد و از این بابت باید از رسانه ملی برای فراهم آوردن این فضا تشکر کرد.

وی به برگزاری جلسه غیرعلنی امروز مجلس شورای اسلامی اشاره و تاکید کرد: در این جلسه مقرر شد برای نگارش متن نهایی مذاکرات

لوزان نمایندگان مجلس پیشنهادهای خود را در جلسات بعدی به تیم مذاکره کننده ارائه مطرح کنند.

بذریاش تشکیل کمیته ای مستقل بین مجلس و دولت را رد کرد و گفت : این موضوع اصلا صحت ندارد.

وی تلاش دست اندرکاران حوزه بین المللی را در طول ۱۲ سال گذشته بسیار با اهمیت و با زحمت توصیف کرد.

منصوری آرانی با بیان اینکه نتایج مذاکرات لوزان را نمی توان به وضوح و به سرعت به تصویر کشید به پیشداوری هایی که در این روزها در داخل کشور شده است اشاره کرد و گفت: بی توجهی به نتایج بدست آمده و به رخ کشیدن گزارش برگ امریکاییان، ظلمی مطاعف برای تیم مذاکره کننده است.

وی تاکید کرد: اصلا انتظار نمی رفت که در فضای داخل کشور اینگونه با تیم مذاکره کننده برخورد شود.

منصوری آرانی بیانیه منتشر شده در لوزان را بیانیه مطبوعاتی دانست و گفت: این بیانیه به منزله توافقنامه نیست بنابراین امکان رد آن از جانب ایران وجود دارد.

بذریاش نیز تاکید کرد: همه مفاد موجود در بیانیه پایانی دوصفحه ای برای ایران تعهدآور و الزام آور است.

وی به اظهارات آقای عراقچی اشاره کرد و گفت: براساس این اظهارات دیگر نمی توانیم بیانیه را تغییر دهیم.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به بیانیه مطبوعاتی صادر شده در پایان مذاکرات لوزان گفت : این بیانیه مطبوعاتی برای ما الزام آور است.

بذریاش در مناظره تلویزیونی با عباسعلی منصوری آرانی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی افزود: بیانیه صادر شده در پایان مذاکرات لوزان به هیچ وجه با مفاهیمی که بیانیه های مطبوعاتی مشابه وجود دارد همخوانی نداشته و به مفهوم پذیرفتن برخی الزامات از جانب تیم مذاکره کننده ایرانی است.

وی اظهارات عراقچی در مصاحبه زنده تلویزیونی را مصداق این صحبت خود بیان کرد و گفت : آقای عراقچی در این مصاحبه به صراحت اعلام

کرد که خیلی از موارد ذکر شده در بیانیه مطبوعاتی را نمی توان تغییر یا عوض کرد.

منصوری آرانی عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در این بخش از مناظره خطاب به بذریاش گفت : شما باید به جای اتکاء به بیانیه انگلیسی و مستند قرار دادن آن ، به آنچه که وزیر خارجه اعلام کرده است اتکا کنید.

وی افزود : ما در رسانه ملی صحبت می کنیم و دلیلی برای استناد به یک متن انگلیسی با زبان انگلیسی وجود ندارد و باید با مردم فارسی صحبت کنیم.

آقای بذریاش خطاب به منصوری گفت : شما در بحث بسیار عجله می کنید امیدوارم که نگارش توافق نامه نیز با چنین تعجیلی همراه نباشد.

بذریاش در ادامه خطاب به منصوری افزود: اگر فارسی صحبت کردن به عنوان یک مصداق در بحث مطرح است چرا وزیر خارجه در مصاحبه های خود به زبان انگلیسی صحبت می کند و بهتر است شما از طرح مباحث فرعی پرهیز کنید.

در ادامه منصوری عضو کمیسیون امنیت ملی تاکید کرد : بیانیه مطبوعاتی اعلام شده در پایان مذاکرات لوزان به هیچ وجه الزام آور نیست، شما باید در مباحث خود بگویید که مبنای استناد شما درخصوص الزام آور بودن این بیانیه چیست.

بذریاش در پاسخ گفت : متن انگلیسی منتشر شده از این بیانیه مورد استناد من است؛ آیا شما معتقدید که این بیانیه الزام آور نیست.

وی افزود : این بیانیه مطبوعاتی است که منتشر شده و مردم در مورد آن باید قضاوت کنند.

بذریاش گفت : به طور معمول بعد از هر نشستی مذاکره کنندگان بیانیه مطبوعاتی صادر می کنند و در نشست ایران با شش کشور نیز چنین بیانیه ای صادر شده است؛ آیا شما معتقدید این بیانیه اعتبار ندارد.

وی گفت : آیا شما معتقدید این بیانیه قابلیت تغییر دارد.

منصوری در پاسخ گفت : این بیانیه مطبوعاتی حاصل نشست ۱۶ ماهه تیم مذاکره کننده کشورمان با شش کشور است.

بذریاش در ادامه این مناظره گفت : من در این مناظره ، فکت شیت را مطرح نمی کنم بلکه آنچه را که به زبان انگلیسی مطرح شده است مطرح می کنم.

وی گفت: در توافق ژنو ما توافق کردیم تا همه تحریم های مالی ، انرژی و فناوری برداشته شود و در این توافق به دو مورد تحریم های مالی آمریکا و اتحادیه اروپا اشاره شده است.

بذریاش افزود : بر اساس این بیانیه اتحادیه اروپا واژه خاتمه بخشیدن به تمام تحریم های مالی و اقتصادی را مطرح کرده است البته برخی عنوان کرده اند که بحث تحریم های انرژی در مباحث اقتصادی مطرح شده که این تحریم ها نیز متوقف می شود.

وی افزود : آمریکا اعلام کرده است که تحریم های انرژی و فناوری را لغو نمی کند حتی به اندازه اروپاییها نگفته است که به این تحریم ها خاتمه می دهد.

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد : شورای امنیت تا کنون شش تحریم را که به اعتقاد ما به دلیل طی نشدن مراحل قانونی تصویب آن غیر قانونی است بر ضد ما به تصویب رسانده است که بر اساس توافقات جدید در بیانیه آمده است قطعنامه جدیدی در سازمان ملل تصویب می شود که علاوه بر اعتبار بخشیدن به شش قطعنامه قبلی تحریم های جدیدی را بر ضد ایران وضع می کند.

وی افزود: قطعنامه جدید ضمن حمایت از تمامی محدودیت قبلی در ذیل فصل هفتم محدودیت های جدیدی را وضع می کند که با پذیرش آن از جانب ما حق اعتراض از قطعنامه های غیر قانونی گذشته را نیز از ما سلب می کند و به آنها وجاهت قانونی می بخشد.

منصوری آرانی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در این بخش از مناظره گفت : شما دچار اشتباه محاسباتی شده اید چرا که مباحث کارشناسی را با مباحث سیاسی مخلوط می کنید.

وی افزود : شما عضو کمیسیون امنیت ملی نیستید و در نشستی که با حضور تیم مذاکره کننده برگزار شد حضور نداشتید اگر در این نشست بودید خیلی از مشکلات حل می شد.

منصوری آرانی اضافه کرد: بزرگترین هنر تیم مذاکره کننده ایران در این مذاکرات خاتمه بخشیدن به تحریم های سازمان ملل بود و این

بزرگترین دستاورد تیم مذاکره کننده بود چرا که ایران از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی با تحریم های آمریکا مواجه بود اما آنچه که مشکل را جدی کرد تحریم هایی بود که براساس قطعنامه های سازمان ملل ایجاد شد.

وی گفت : وزیر امور خارجه می گوید با یک قطعنامه سازمان ملل تمامی قطعنامه های قبلی این سازمان به طور کامل لغو خواهد شد و چنین رویدادی نخستین بار است اتفاق می افتد.

منصوری آرانی افزود : گروه مذاکره کننده کشورمان با شش کشور طی ۹ روز مذاکره اقدام به صدور بیانیه کردند که در قالب این بیانیه اتحادیه اروپا اعلام کرده است همه تحریم های اقتصادی مرتبط با بحث هسته ای را خاتمه خواهد داد و آمریکا نیز تمام تحریم های مرتبط با این موضوع را همزمان با اجرای موافقتنامه کلی متوقف خواهد کرد.

ادامه دارد

انتهای پیام/تسنیم

PMD یا PPR؛ تیم مذاکره کننده کدامیک را می پذیرد؟/ پشت پرده تلاش غرب برای آگاهی از اسرار نظامی ایران

روزنامه انگلیسی گاردین در یادداشتی به مساله پیچیده ای در بیانیه لوزان اشاره می کند که بازرسی های آژانس در مورد مسئله ابعاد نظامی احتمالی (PMD) است. این روزنامه نوشته که بازرسان آژانس برای این کار می بایست به قرارگاه های نظامی و سپاه پاسداران دسترسی داشته باشند و با افرادی در این سازمان ها گفت و گو کنند.

به گزارش رودان نیوز، بازرسی از تاسیسات هسته ای کشورمان توسط

آژانس انرژی اتمی و سپردن راستی آزمایی به این آژانس نشان می دهد که در بیانیه لوزان به آن اشاره شده نشان می دهد که غربی ها پس از توافق احتمالی برنامه گسترده ای برای بازرسی های دوره ای خود از تاسیسات هسته ای کشورمان دارند و در این مسیر غرب با مطرح کردن موضوع pmc، نه تنها قصد بازرسی از تاسیسات هسته ای بلکه برنامه ای گسترده تر برای آگاهی از اسرار نظامی ایران را دارد.

محمد جواد ظریف در اظهاراتی که در برنامه نگاه یک داشت در خصوص توانمندی های دفاعی و بحث PMc، گفت: بحث PMc اصطلاح آنهاست و ربطی به توانمندی های دفاعی ما ندارد. ما می گوئیم PPR (موضوعات گذشته و حال) ادعاهایی شده که دروغ است و ما پاسخ دادیم و آنها را رفع خواهیم کرد. این ادعاهایی است که اسرائیلی ها ساختند. ما گفتیم توانمندی ها و امکانات دفاعی ما خارج از هرگونه بحث است. باید با دید و چشم باز بدون اینکه دنبال تئوری توطئه باشیم حواس خودمان را جمع کنیم. ما یک دولت مقتدر هستیم. تلاش کردند انواع وسایل را بفرستند ایران که در دانش هسته ای ما اخلال ایجاد کند که دانشمندان ما متوجه شدند. اجازه داده نخواهد شد به بهانه یک سازو کار بین المللی از اسرار ما اطلاع یابند.

Pmc چیست؟

ابعاد احتمالی نظامی (PMD) یا آنچه که ایران بارها آن را "مطالعات ادعایی" نامیده، مجموعه ای از اتهامات کشورهای غربی و عمدتاً آمریکا، نسبت به وجوه تسلیحاتی برنامه اتمی «جمهوری اسلامی» است که برای اولین بار؛ طبق ادعای آمریکایی ها از کامپیوتر شخصی یکی از کارمندان فراری سابق ایران بدست آمد. آژانس، طی گزارش معروف خود در نوامبر ۲۰۱۱ م.، تمامی این ادعاها را در یک گزارش جمع آوری نمود.

نکته اصلی در مورد این مجموعه از ادعاهای اثبات نشده، این است که آمریکایی ها، این مجموعه را بین برخی از اعضای آژانس توزیع کردند و آنها از آژانس خواستند؛ درباره این مجموعه، از ایران سؤال کنند. همچنین آژانس تا بحال، هیچگاه اسناد معتبری در برابر این سئوالات که نشان دهنده صحت و سقم این ادعاها باشد؛ به ایران ارائه نداده، چون اصلاً آمریکا و دیگر کشورهای مدعی، هیچ سند معتبری به

آژانس نداده بودند. با این وجود، ایران برای رسیدن به نتیجه درباره PMD، همکاری هایی را با آژانس در قالب "مدالیته" انجام داده بود که در نهایت، از سوی آژانس به شکست کشیده شد.

برداشت غرب از بیانیه لوزان

روزنامه انگلیسی گاردین در یادداشتی به مساله پیچیده ای در بیانیه لوزان اشاره می کند که بازرسی های آژانس در مورد مسئله ابعاد نظامی احتمالی (PMD) است. این روزنامه نوشته که بازرسان آژانس برای این کار می بایست به قرارگاه های نظامی و سپاه پاسداران دسترسی داشته باشند و با افرادی در این سازمان ها گفت و گو کنند. امری که به اذعان گاردین، می تواند با مخالفت شدید در داخل ایران مواجه شود. از سوی دیگر بخش زیادی هم به تفسیر آژانس از سطح اطاعت پذیری ایران بستگی دارد.

کارشناسان چه می گویند؟

سیدباقر میرعباسی استاد دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران در خصوص موضوع PMD (انحراف احتمالی برنامه های نظامی) می گوید: باید دید که در جلسات بین طرف ایرانی و ۵+۱ به خصوص تیم آمریکایی چه گذشته، اما با توجه به بیانات مقام معظم رهبری بسیار بعید است که طرف ایرانی تن به این موضوع داده باشد و قید کردن این موضوع در فکتشیت آمریکایی به نظرم شیطنت طرف آمریکایی می باشد، زیرا آقای ظریف در طول دوران مذاکرات مصرانه این موضوع را تکذیب و اعلام می داشت که این موضوع جزو بحث نبوده و بر همین مبنا فکر می کنم آنها قصد دارند طرف ایرانی را در موضع انفعال قرار دهند.

میرعباسی خاطرنشان کرد: دنبال کردن برنامه های موشکی که جنبه دفاعی دارد جزو حقوق ماست و بعید می دانم طرف ایرانی این موضوع را در توافق نامه لحاظ کرده باشد.

از سوی دیگر نیز سردار سیدمسعود جزایری معاون امور بسیج و فرهنگ دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح در واکنش به برخی اخبار منتشره تأکید کرد: همه بدانند اجازه بازرسی از صنایع نظامی و دفاعی کشور را نمی دهیم.

وی با بیان اینکه دفاع از تمامیت ارضی و ارزشهای انقلاب اسلامی از وظایف ذاتی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی است و با تمام وجود از آن پاسداری می‌کنند، تصریح کرد: نیروهای مسلح نسبت به خطوط ترسیم‌شده توسط رهبر معظم انقلاب، تأکید و التزام دارند. ارتجاع عرب که تحت قیومیت آمریکا و صهیونیست‌ها با امکاناتی که باید علیه دشمن اصلی امت اسلامی به کار گرفته شود، ملتهای منطقه را به خاک و خون می‌کشد با شکست روبه‌رو خواهد شد و قطعاً پیروزی از آن مردم منطقه است.

با این شرایط باید منتظر ماند و دید که در توافق نهایی آیا موضوع بازرسی از اماکن نظامی ایران از سوی اعضای تیم هسته ای کشورمان مورد قبول واقع خواهد شد یا اینکه فرزندان انقلابی کشورمان مقابل این زیاده خواهی غربی‌ها ایستادگی می‌کنند.

انتهای پیام/راه دانا

مبادلات تجاری ایران و ترکیه به ۳۰ میلیارد دلار خواهد رسید/جنگ و خونریزی در یمن باید متوقف شود/تاکید بر همکاری مشترک برای مقابله با افراطی‌گری

رئیس‌جمهور کشورمان درباره موضوع یمن گفت: در این زمینه نکات مشترکی داشتیم، هر دو معتقد بودیم باید هرچه سریعتر شاهد پایان جنگ و خونریزی در یمن باشیم.

به گزارش رودان نیوز، حسن روحانی در کنفرانس خبری مشترک با رئیس‌جمهور ترکیه که پس از نشست هیأت‌های عالی همکاری‌های ایران و ترکیه برگزار شد، طی سخنانی اظهار داشت: ما امروز جلسه‌ای مفصل و خوبی داشتیم و سپس در شورای عالی همکاری که دومین جلسه آن بود با

حضور وزرا شرکت کردیم.

رئیس‌جمهور کشورمان در ادامه افزود: در این جلسات پیرامون روابط دوجانبه و مسائل منطقه گفت‌وگو کردیم که توافق و تفاهات بسیار مهم و خوبی در زمینه روابط دوجانبه، انرژی، حمل و نقل، سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، تجارت ترجیحی و ... داشتیم.

وی با بیان اینکه دو کشور توافقات بسیار خوبی پیرامون مسائل فرهنگی داشتند، تصریح کرد: توسعه کالاهای فرهنگی و مراکز علمی و تحقیقاتی و توسعه مسائل امنیتی از جمله مباحثی بود که بر روی آن اتفاق نظر وجود داشت.

روحانی تاکید کرد: هر دو کشور نیز در حوزه مسائل امنیتی در بخش مرزی که مرزهای امن‌تری داشته باشیم اتفاق نظر داشتند و اینکه هر دو کشور در مبارزه با تروریسم در مرزها توافق و تفاهم داشتند.

وی با تاکید بر گسترش همکاری‌های اقتصادی میان تهران و آنکارا گفت: روابط تجاری ما در سال گذشته حدود ۱۴ میلیارد دلار بوده که در نظر داریم مبادلات تجاری خود را به ۳۰ میلیارد دلار برسانیم.

رئیس‌جمهور با اشاره به جلسه شورای عالی همکاری‌های دو کشور بیان کرد: در این جلسه موضوعاتی مورد بحث قرار گرفت که بنا شد تا اجلاس بعدی و در کمیسیون شورای عالی همکاری‌ها که سومین جلسه آن در آنکارا خواهد بود، به توافق برسیم.

روحانی با بیان اینکه از دولت و رئیس‌جمهور ترکیه به دلیل حمایت‌هایی که از ایران به خصوص در موضوع هسته‌ای داشتند، تشکر می‌کنم، افزود: امروز رئیس‌جمهور ترکیه از توافقاتی که در لوزان انجام شد، استقبال کردند و ما نیز معتقدیم توافقات ایران با ۱+۵ می‌تواند موجب افزایش ارتباطات و توسعه اقتصادی ایران و ترکیه شود.

روحانی افزود: امروز در یک مقطع حساس گفت‌وگوها انجام شد. متأسفانه ما امروز شاهد ناامنی و بی‌ثباتی‌ها در منطقه هستیم، دو طرف کاملاً هم‌نظر بودیم که باید بی‌ثباتی و ناامنی و جنگ در منطقه کنترل شود.

وی افزود: امیدواریم بتوانیم با تروریست و افراطی‌گری مبارزه کنیم و شاهد برادری و دوستی کشورهای منطقه باشیم.

رئیس‌جمهور با اشاره به گفت‌وگوی خود با رئیس‌جمهور ترکیه در رابطه با مشکلات عراق و فلسطین، گفت: علاوه بر این کشورها راجع به یمن نیز بحث مفصلی داشتیم، نقاط مشترکی بین ما وجود داشت و هر دو معتقد بودیم باید هرچه سریع‌تر شاهد پایان جنگ و خونریزی در یمن باشیم و حملات کشورها به یمن متوقف و آتش‌بس ایجاد شود.

وی ادامه داد: بعد از آتش‌بس در یمن کشورهای مختلف می‌توانند کمک‌های انسان‌دوستانه و نودوستانه خود را به یمن ارسال کنند و انشالله شاهد صلح و ثبات در یمن با یک دولت یمنی باشیم.

انتهای پیام/فارس

وزارت‌خارجہ تمام تلاش را برای مجازات مأموران متخلف فرودگاه عربستان به‌کار گیرد / بررسی وقایع یمن در مجلس

سخنگوی کمیسیون امنیت مجلس گفت: کمیسیون نگرانی جدی خود را نسبت به افزایش ناامنی و بی‌حرمتی به زائران خانه خدا و ناتوانی دولت عربستان در تأمین امنیت زوار ابراز داشتند.

به گزارش رودان نیوز، سیدحسین نقوی حسینی نماینده مردم ورامین در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، درباره جزئیات جلسه امروز عصر این کمیسیون گفت: اعضا امروز نگرانی جدی خود را نسبت به افزایش ناامنی و بی‌حرمتی به زائران بیت‌الله الحرام و ناتوانی دولت عربستان در تأمین امنیت زوار ابراز داشتند.

وی ادامه داد: اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای

اسلامی از وزارت امور خارجه به جد درخواست کردند که تمام هم خود را برای مجازات مأموران متخلف فرودگاه عربستان به کار گیرند.

نقوی حسینی به بررسی لایحه موافقت‌نامه کشتیرانی تجاری دریایی میان جمهوری اسلامی ایران و دولت غنا و پروتکل اصلاحی آن در ادامه جلسه امروز کمیسیون امنیت ملی مجلس اشاره کرد و گفت: با حذف جمله «در صورت بروز اختلاف در تغییر متون، متن انگلیسی ملاک می‌باشد» از آخر ماده ۱۶ لایحه، به تصویب رسید.

وی خاطرنشان کرد: در این جلسه همچنین لایحه موافقت‌نامه بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری سوسیالیستی ویتنام به منظور اجتناب از اخذ مالیات مضاعف و جلوگیری از فرار مالیاتی در مورد مالیات‌های بر درآمد مورد بررسی قرار گرفت و بنا شد در هفته آینده مجدداً بررسی شود.

نماینده مردم ورامین در مجلس شورای اسلامی گفت: همچنین طرح اصلاح ماده ۹۸۰ قانون مدنی جهت تسهیل اعطای تابعیت به رزمندگان، ایثارگران و نخبگان غیرایرانی بررسی و مقرر شد پیشنهادات در جلسه بعدی مورد بررسی قرار گیرد و تصمیم‌گیری شود.

وی یادآور شد: در پایان جلسه امروز بعد از ظهر کمیسیون تصمیم بر آن شد که مسئولین وزارت امور خارجه و مقامات سازمان حج و زیارت در جلسه آتی کمیسیون دعوت شده تا اقدامات و رفتارهای اهانت آمیز و بی حرمتی به زائران مکه مکرمه و مدینه منوره از سوی مأمورین و مسئولین حکومت آل سعودی مورد بررسی قرار گیرد.

نقوی حسینی در پایان گفت: همچنین مسئولین وزارت خارجه جهت بررسی وضعیت یمن نیز مهمان کمیسیون خواهند بود تا آخرین تحولات یمن و خسارات و آثار تهاجم نظامی عربستان به یمن را مورد بررسی قرار دهیم.

انتهای پیام/

حمله عربستان سعودی به یمن برخلاف قوانین بین المللی است/حرکت مردمی یمن مهمترین تهدید برای عربستان

امام جمعه شهرستان حاجی آبادگفت: نقض حاکمیت کشور یمن و حمله عربستان سعودی به این کشور برخلاف عرف حقوق و قوانین بین المللی است.

به گزارش رودان نیوز، حجت الاسلام مختاری، امام جمعه حاجی آباد در گفتگو با خبرنگار پیام با اشاره به حمله نظامی عربستان به یمن گفت: کشورهای مستبد منطقه و استکبار جهانی به دنبال سرکوب بیداری اسلامی بودند اما به فضل خدا بیداری اسلامی مسیر خود را طی خواهد کرد.

وی با اشاره به انقلاب اول یمن افزود: با دخالت بیگانگان مخصوصا کشورهای همسایه، عربستان سعودی اتفاق مبارکی بعد از انقلاب شکل نگرفت اما در انقلاب دوم یمن که شاخصه اصلی آن مردمی بود این انقلاب به رهبری انصار الله یمن شکل گرفت.

مختاری با بیان اینکه در سالهای قبل یمن حیات خلوت عربستان و کشوری کاملا سرسپرده و در اختیار عربستان بود، یادآور شد: اگر چه یمن کشوری جدا بود ولی عمده تصمیم گیری ها در کشور عربستان اتفاق می افتاد.

وی در ادامه گفت: حرکت مردمی یمن مهمترین تهدید برای عربستان است که این خیزش مردمی در عربستان میتواند به الگوی موفق برای کشور عربی باشد .

امام جمعه حاجی آباد تاکید کرد: بهترین بستر برای خیزش و انقلاب ضد استبدادی است در کشوری اگر استبداد وجود داشته باشد خود وجود این استبداد فضایی برای جنبش و خیزش مردمی الان خود عربستان اهل سنت است.

وی با بیان اینکه غیر وهابی به شدت از فضای استبداد ی این کشور خسته شدند، اظهار کرد: خود کامگی موجود در عربستان بستر انقلاب را

در عربستان فراهم کرده است.

مختاری با اشاره به اینکه شکل گیری انقلابی در یمن و پیشرفت این نهضت مردمی زنگ خطری بود است، اظهار کرد: دخالت کشورهای آمریکا و اسرائیل در این جنگ و حمایت از عربستان نقاب از چهره کشورهای که دم از آزادی و حقوق بشر می زدند بر می دارد.

وی با بیان اینکه حقوق بشر بیشتر جنبه تبلیغاتی دارد، گفت: نغض حقوق بشر در عربستان یا کشورهای مثل عربستان که نغض حقوق بشر را تو کشورهای مختلف منافاتی اگر برای اینها نداشته باشد دادشان بلند نمی شه اما اگر در کشورهای اسلامی اتفافی بیفتد نغض حقوق بشر دانسته است.

امام جمعه شهرستان حاجی آباد در ادامه تصریح کرد: عربستان متحد همیشگی آمریکا و اسرائیل بوده و هست حاکمیت عربستان بر آمریکا و اسرائیل موضوعیت داره در کنار آنها خودشان از اینکه جبهه مقاومت اسلامی توسعه پیدا بکند می ترسند.

وی با بیان اینکه کشور ما نگاه شیعه و سنی و در این بحث ندارد، اظهار کرد: در حالیکه بیداری اسلامی و مقاومت اسلامی را شاهد هستیم که هم در بین شیعه و هم سنی جبهه مقاومت اسلامی در حال شکل گیری است.

مختاری با بیان اینکه نا امنی که در کشور یمن اتفاق بیفتد به کشورها دیگر هم سرایت می کند، خاطر نشان کرد: این نیست که منافع کشور یمن در خطر بیفتد ولی در عربستان هیچ اتفافی نیفتد کشور یمن مورد آسیب قرار بگیرد عربستان و هم پیمانانش در این منطقه حاشیه امنی داشته باشند قطعاً دامنه این آتش به کشورهای آنها هم کشیده خواهد شد.

انتهای پیام/

سران احزاب به وزارت کشور رفتند / درخواست احزاب برای تدوین دو منشور

اعضای چهل حزب و تشکل سیاسی در نشستی با معاون سیاسی وزیر کشور ضمن بیان دغدغه ها و خواسته های خود خواستار تدوین منشور اخلاقی برای انتخابات و همچنین تدوین منشوری برای تحقق شعار سال شدند.

به گزارش رودان نیوز، نشست محمد حسین مقیمی معاون سیاسی وزیر کشور با دبیر کل های احزاب و تشکل های سیاسی عصر امروز در سالن شهید رجایی وزارت کشور برگزار شد.

حسینی: منشور اخلاقی انتخابات تدوین شود

در ابتدای این جلسه محمد حسین دبیر کل دانشجویان ایران اسلامی با اشاره به نقش احزاب و تحقق شعار سال گفت: احزاب در چارچوب موازین قانونی و شرعی باید برای حضور گسترده تر مردم در انتخابات تلاش کنند.

وی با بیان اینکه ضروری است در این سال احزاب بر مشترکات و مصالح ملی تاکید داشته باشند، گفت: مصالح ملی، قانون اساسی، مواضع رهبری و مواضع منطقه ای و بین المللی و ایران از جمله مشترکاتی است که احزاب باید در این حوزه ها یکسان بیاندیشند و برای ارتقای جایگاه ایران تلاش کنند.

وی همچنین خواستار تدوین یک منشور اخلاقی برای انتخابات شد و گفت: امیدواریم وزارت کشور به احزاب احزاب چنین منشوری را تدوین کند که احزاب بتوانند به عنوان حلقه واسطه مردم و مسئولین دغدغه و مطالبات آنان را به حاکمیت منتقل کنند.

زارع فومنی: انتقاد از عدم همکاری استانداران و احزاب

همچنین در ادامه زارع فومی دبیر کل جبهه مردمی اصلاحات نیز با اشاره به بیانیه لوزان، ظریف را مصدق زمان نامید و گفت: ظریف دل ملت را شاد کرد و در اعتلای ایران اسلامی قدم برداشت لذا از همه احزاب سیاسی کشور می خواهم که یک بیانیه ای به صورت مشترک برای حمایت از تیم هسته ای و همچنین هموارتر کردن ادامه مسیر آنان در

مذاکرات صادر کنند.

وی در ادامه با انتقاد از وزارت کشور گفت: وزارت کشور هیچ نظارتی بر احزاب ندارد و استانداران نیز هیچ کمکی به برگزاری جلسات استانی احزاب نمی کنند. بنابراین احزاب انگیزه خود را از دست می دهد.

وی گفت: برخی از استانداران که هنوز از دوران احمدی نژاد باقی مانده اند که هیچ گونه اعتقادی به کار حزبی ندارند و برخی دیگر هم که برای این دوره هستند به خاطر زد و بندهای سیاسی با احزاب میانه خوبی ندارند و گویی که احزاب جذام دارند و به طور وحشتناک، استانداران از احزاب می ترسند.

عباسپور: ۵+۱ باید اتحاد و همدلی را در داخل جامعه ایران ببیند

همچنین عباس پور دبیر کل جامعه اسلامی دانشجویان ایران با تشکر از دقت نظر رهبر معظم انقلاب در نامگذاری سال گفت: در این سال امیدواریم شاهد نقطه اوج تاثیرگذاری ایران در منطقه باشیم.

وی همدلی و هم زبانی دولت و ملت را در مسئله هسته ای ضروری دانست و گفت: ۵+۱ باید اتحاد و همدلی را در داخل جامعه ایران ببیند بخصوص آنکه دو انتخابات نیز پیش رو داریم.

عباسپور افزود: دولت و ملت باید یک منشور تفاهم بنویسند و بتوانیم این شعار را عملیاتی کنیم و بر مشکلات فائق آییم.

کميجانی: احزاب پیش نویس منشور عملیاتی شدن شعار سال را تدوین کنند

در ادامه این نشست فرج کميجانی دبیر کل مجمع فرهنگیان ایران اسلامی ضمن درخواست از وزارت کشور برای راه اندازی خانه احزاب گفت: وزارت کشور باید یک دستورالعمل واحد برای راه اندازی شعب احزاب در استانها تدوین کند چرا امروز استانداران به صورت سلیقه ای عمل می کنند.

وی گفت: همچنین وزارت کشور باید از احزاب به عنوان هیات اجرایی استفاده کند و در هر استانی یک سالن برای جلسات احزاب در نظر بگیرد.

دبیر کل مجمع فرهنگیان ایران اسلامی خواستار تدوین پیش نویس

منشوری برای عملیاتی شدن شعار سال از احزاب شد.

کریمی اصفهانی: در قبال مسائل هسته ای یک جبهه واحد باشیم

همچنین کریمی اصفهانی دبیرکل جامعه اصناف و بازار نیز بزرگترین معروف را حمایت و همراهی با نظام دانست و گفت: مسئله هسته ای یک مسئله ملی است لذا هیچ جناح و گروهی حق ندارد آن را به نفع خود مصادره کند.

وی همچنین با انتقاد از ذوق زدگی های برخی گروهها و افراد در جامعه نسبت به مذاکرات لوزان گفت: مذاکرات لوزان تنها در حد یک بیانیه است لذا این ذوق زدگی موجب سواستفاده استکبار می شود و به این نتیجه می رسند که این به این مذاکرات نیاز داشته است در حالی که همانطور که رهبر انقلاب بارها تاکید کرده اند این غربی ها و آمریکا است که نیاز به مذاکره و گفتگو با ایران دارد.

کریمی اصفهانی با تاکید بر اینکه در قبال مذاکرات هسته ای در داخل کشور یک جبهه واحد باشیم گفت: از دولت نیز می خواهیم تمام تخم مرغ هایش را در یک سبد قرار ندهد چرا که ممکن است توافقات به نتیجه نرسد لذا ما تنها با همدلی می توانیم مشکلات را حل کنیم.

محمدی: وزارت کشور تنها به خدمات اداری در قبال احزاب بسنده کرده است

محمدی دبیر کل مجمع معلمان نیز در این نشست با بیان اینکه وزارت کشور از احزاب حمایت نمی کند، گفت: وزارت کشور تنها به ارائه خدمات اداری برای احزاب بسنده کرده است و در جهت تقویت و ارتقاء احزاب در جامعه تلاشی نمی کند.

وی تاکید کرد: باید اراده ای در وزارت کشور بوجود بیاید و با یک تیم سیاسی قوی مشکلات احزاب را با تعامل و گفتگو و واسطه گری حل کند.

شریف: وزارت کشور متولی برگزاری خانه احزاب شود

احمد شریف دبیر کل کانون دانشجویان فارغ التحصیلان نیز با انتقاد از دخالت وزارت کشور در مسئله خانه احزاب گفت: دخالت های وزارت کشور باعث پیچیده تر شدن موضوع شده است.

وی با بیان اینکه وزارت کشور باید متولی برگزاری خانه احزاب شود،

گفت: از وزارت کشور می‌خواهیم در راستای احیای اصل ۱۶۸ قانون اساسی در تعریف جرم سیاسی بکوشد و با استفاده از ظرفیت اصل ۲۶ و ۲۷ قانون اساسی به احزاب اجازه تجمع دهد.

باقری: دولت احزاب را از حالت بی‌خاصیتی خارج کند

در ادامه سعید باقری رئیس جمعیت وکلای ایران با بیان اینکه احزاب در ایران سمبلیک و نمایشی هستند، گفت: درست است که ایران از استانداردهای خاورمیانه جلوتر است اما همچنان با استانداردهای بین‌المللی فاصله داریم.

وی تاکید کرد: امیدوارم دولت تدبیر و امید احزاب را از حالت بی‌خاصیتی خارج و جایگاه آنان را در تاثیرگذاری و تصمیم‌سازی در جامعه ارتقا دهد.

باقری از وزارت کشور خواستار کمک مالی شد و گفت: این کمک‌های مالی کمی که قبل از دوره احمدی‌نژاد به احزاب می‌شد برای ما بسیار کارگشا بود لذا از وزارت کشور می‌خواهیم که به احزاب کمک‌های مالی کند.

صفرپور: خانه احزاب ثمرات زیادی داشت/ وزارت کشور آن را احیا کند

محسن صفرپور دبیر کل حزب اتحاد ملی نیز در ادامه این نشست راه اندازی خانه احزاب شد و گفت: در گذشته خانه احزاب ثمرات زیادی داشت حتی ما با روسای جمهور کشورهای خارجی دیدار داشتیم که امیدواریم هر چه زودتر خانه احزاب با هدف توسعه سیاسی در کشور احیا شود.

وی همچنین با انتقاد از انتخاب فرمانداران گفت: برخی از فرمانداران بسیار سطح‌شان پایین است و هیچ درک درستی از موضوعات و مسائل کشور ندارند.

حاجی عباسی: رهبری، دولت یازدهم را شایسته همدلی و همزبانی دانستند

همچنین حاجی عباسی دبیر کل جامعه زینب در مورد نامگذاری شعار سال گفت: حضرت اقا با انتخاب این شعار خواسته‌اند فضای اخلاقی در جامعه حاکم شود و دوم آنکه دولت یازدهم را شایسته همدلی و همزبانی دانستند.

وی تاکید کرد: احزاب با برقراری ارتباط مستمر بین دولت و ملت می توانند در تحقق شعار سال بکوشند.

حاجی عباسی در پایان خواستار تدبیر وزارت کشور برای برگزاری انتخابات به صورت حزبی و همچنین افزایش تعداد نمایندگان زن در مجلس شد.

قدیری ابیانه: انتقاد از چند استاندار مغایر با همدلی و همزبانی است

قدیری ابیانه دبیر کل جامعه فارغ التحصیلان ایتالیا نیز با تمجید از شعار سال گفت: متأسفانه خیلی از دوستانی که در این نشست از همدلی و همزبانی صحبت کردند اما خود این همدلی را نقض کرده و به رفتار چند استاندار اعتراض دارند و آن را به کل استانداران تعمیم می دهند.

وی تاکید کرد: ما باید همدلی و همزبانی را خودمان رعایت کنیم چرا که در همین نشست حرف های که زده شد نقض این همدلی و همزبانی بود.

بای سلامی: احزاب باید دولت را نقد کنند

سپس ابراهیم بای سلامی دبیرکل جمعیت تولیدگران ایران با بیان اینکه احزاب باید برنامه اقتصادی و سیاسی مدون و مشخص داشته باشند گفت: حزبی که در نقد دولت برنامه ای نداشته باشد حزب نیست.

وی تاکید کرد اگر دولت را نقد نکنیم دولت قوی نمی شود لذا احزاب باید با برنامه مشخص رفتارها و اقدامات دولت را نقد کنند تا دولت بتواند بهتر بر مشکلات اقتصادی فائق آید.

اعظم طالقانی: با هم به گفتگو بنشینیم تا سوء تفاهات برطرف شود

سپس اعظم طالقانی دبیر کل مجمع زنان انقلاب اسلامی با انتقاد از نحوه صلاحیت احزاب و افراد گفت: آیا وزارت کشور می تواند در ارتباط با صلاحیت و یا عدم صلاحیت افراد و احزاب با انصاف برخورد کند.

وی با تاکید بر اینکه احزاب حق نقد کردن دارند افزود: برخی می گویند اگر نقد کنیم نظام تضعیف می شود اما باید بدانیم که نقد احزاب تا به حال نه تنها ضرر نداشته بلکه برای نظام مفید بوده است.

طالقانی همچنین با بیان اینکه تاریخ واقعی را برای نسل جوانی که امروز پست می گیرد و مدیر می شود بازگو کنیم، گفت: باید تاریخ انقلاب به طور واقعی، دقیق و شفاف برای نسل جدید بیان شود.

وی خواستار ارتباط نزدیک احزاب با نهادهای دولتی و امنیتی شد و تصریح کرد: ما باید به با یکدیگر به گفتگو بنشینیم تا سوء تفاهات برطرف شود و معلوم شود که چه کسی برانداز است و چه کسی خائن و بدانید که جز اعتلای نظام هیچ رسالتی نداریم.

شکوری راد: دولت بازوی اجرایی نهادهای امنیتی شده است

علی شکوری راد که به عنوان قائم مقام انجمن اسلامی جامعه پزشکی ایران به این نشست آمده بود با اشاره به انتخابات و نقش آفرینی احزاب در آن گفت: وزارت کشور باید برای برقراری امنیت، ایجاد فضای سیاسی لازم و نقش آفرینی احزاب در انتخابات با هدف افزایش رقابت و افزایش مشارکت مردم بکوشد.

وی با بیان اینکه وزارت کشور باید مشارکت سیاسی را در جامعه افزایش دهد گفت: امروز وزارت کشور در جایگاه خودش قرار ندارد و به خوبی توسعه سیاسی را دنبال نمی کند.

وی گفت: مهمترین پروژه ای که وزارت کشور باید داشته باشد این است که فضای امنیتی امروز را به فضای سیاسی تبدیل کند.

قائم مقام انجمن اسلامی جامعه پزشکی ایران گفت: متأسفانه به جای اینکه دستگاههای سیاسی تصمیم گیر باشند امروز دستگاههای اطلاعاتی تصمیم گیرنده هستند و به جای آنکه وزارت اطلاعات به وزارت کشور سرویس دهد حکم می کند در حالی که وزارت کشور باید تصمیم گیرنده باشد.

وی تأکید کرد: امروز در کشور ما مقامات اطلاعاتی تصمیم می گیرند و دولت نیز بازوی اجرایی نهادهای امنیتی شده است.

شکوری راد با اشاره به حادثه شیراز گفت: وزیر کشور باید نسبت به رخ دادن چنین حادثه ای به نماینده مجلس فوری اقدام می کرد اما متأسفانه جایگاه وزارت کشور تنزل یافته لذا باید جایگاه این وزارتخانه ارتقاء یابد.

ادامه دارد...

نهایت هنر اصلاح‌طلبان در دفاع از بیانیه لوزان/آیا این ذوقزدگی فقط برای یک توافق هسته‌ای است؟

جریانی که نام اصلاح طلب برخورد می‌گذارد، در پی قرائت بیانیه مثلا مشترک لوزان سوئیس با تمام توان و هنر خود در توهین وافترا بستن به منتقدان این بیانیه در قامت یک مدافع ظاهر شد.

به گزارش رودان نیوز به نقل از پایگاه اطلاع رسانی سازمان بسیج دانشجویی، جریانی که نام اصلاح طلب را برخورد می‌گذارد، در پی قرائت بیانیه مثلا مشترک لوزان سوئیس با تمام توان و هنر خود در قامت مدافع این بیانیه ظاهر شد. البته انتظار این جریان از نتیجه توافقات کم و زیاد کردن تحریم بلکه عادی سازی رابطه و سازش با آمریکا است. رابطه‌ای که صادق زیباکلام تلویحا در یاداشتی که به اصطلاح با هدف "تحلیل دلیل نگرانی تندروها" از بیانیه مشترک لوزان نوشته و در روزنامه شرق به چاپ رسید چنین می‌گوید: دغدغه دیگر تندروهای خودمان آن است که نگران هستند مبادا توافق هسته‌ای شروع روندی «نامبارک» در مسیر تنش‌زدایی با غرب شود. به هر حال اگر ایران و غرب بتوانند بر سر مناقشه پیچیده و دشوار هسته‌ای به یک مفاهمه دست یابند، این پرسش منطقا مطرح می‌شود که چرا بر سر سایر موارد اختلاف نیز نتوان به توافق رسید؟ آنچه برای بسیاری از تندروها، از توافق هسته‌ای و حتی برخی از مفاد آن نگران‌کننده تر است، دغدغه و اضطراب ناشی از همین احتمال است که ممکن است توافق لوزان، آغاز روندی جدید در دیپلماسی ایران شود.

زیباکلام اشاره درستی دارد؛ توافق هسته‌ای مسئله اصلی نیست وقتی طرف ایرانی پذیرفت از حقوق هسته‌ای کوتاه بیاید چرا در مسائلی

دیگر چون حمایت از حزب الله و به رسمیت شناختن اسرائیل کوتاه نیاید؟ چرا دست از اعمال مجازات‌های اسلامی و حجاب به اصطلاح اجباری و ... برندارد؟ چرا نباید همجنس بازی در ایران آزاد باشد و چرا باید موشک بالستیک داشته باشد و هزار چرای دیگر.

بهترین دفاع از بیانیه لویزان این است که مردم ندانند چه شد!

این جریان بهترین راه حل برای دفاع از این بیانیه را در عدم اطلاع مردم از محتوای آن دانست، لذا تمام هم و غم خود را بر آن گماشت که مردم از آنچه رخ داده بی اطلاع بمانند، اما دولت آمریکا به جهت منافع و مسائل داخلی خود و همچنین به قصد تحقیر ملت ایران، اجازه ادامه این روند را نداده و آنچه که قرار بود مخفی بماند را رسماً منتشر کرد.

انتشار متن فکت شیت توسط آمریکا، جریان علاقه مند به غرب در کشور را وارد مرحله جدیدی می‌سازد، اگر به صورت رسمی تکذیب کنند کد خدا اعتراض خواهد کرد و اگر تکذیب نکنند این ننگ را چگونه از بشویند؟ لذا برای آنکه با مشکلات ذکر شده روبرو نباشند تنها به تکذیب کردن های لفظی آنها در سطح جامعه خود و نه به صورت رسمی بسنده می‌کنند.

البته هرگز هم توضیح نمی‌دهند چگونه با کشوری که کمتر از ۲۴ ساعت از توافق خیانت می‌کند و دروغ می‌گوید، توانسته اند بر میز مذاکره نشینند و بر چه اساسی ملت ایران باید به چنین کشوری اعتماد کند؟

خطر انتقاد و روشنگری نسبت به زوایای پنهان مذاکرات

اصلاح طلبان با دادگاهی کردن، توقیف نشریات و روزنامه ها و جلوگیری از برگزاری مراسم های با حضور منتقدین برای خاموش کردن صدای انتقاد دلسوزانه تلاش های زیادی انجام دادند، سیاستی که حتی به برنامه چند دقیقه ای "صرفاً جهت اطلاع" هم اجازه نداد از برخی طنز های تلخ مسئولین انتقاد کند، این رفتار تا آنجا پیش رفت که حتی پایگاه های خبری خود را نیز (سایت انتخاب) که انتقادی نه چندان مهم کرده اند مدت ها فیلتر کنند. با این حال هیچ از این سیاست نیز طرفی نبستند.

در وهله بعد با ترور شخصیت و توهین، سعی در عصبانی کردن و کم اهمیت جلوه دادن منتقدان دلسوز داشته داشتند. رفتاری که بارها

توسط مقام معظم رهبری نسبت به تبعات نامطلوبش تذکر داده شد.

این برنامه نیز نتیجه ای جز شکست باخود به همراه نداشت. عموم منتقدان ترجیح دادند به جای توهین متقابل و در پاسخ به اهانت ها هر چه بیشتر خود را مسلح به سلاح منطق و استدلال کرده و با جدال احسن اشتباهات این جریان را گوشزد کرده و به اطلاع مردم برسانند.

درخواست مناظره‌هایی که جز توهین و تمسخر پاسخی دریافت نکرد

منتقدان چون دستان خود را پر می دانستند چندین و چند بار برای برگزاری مناظره و گفت و گویی تلویزیونی و یا در جوامع دانشگاهی دعوت شد، اما این جریان که می داند قبول مناظره با منتقدان تا چه اندازه می تواند در آگاه کردن مردم نقش داشته باشد، هرگز جرأت حضور در چنین مراسم های را نمی یابد. البته به جز شخصی به نام صادق زیبا کلام که تمام منطق او در توهین و تمسخر طرف مقابل در مناظره خلاصه می شود. با این حال بسیاری حتی تحمل همین مسئله را نداشته و نسبت به وی اعتراض می کنند که نباید در چنین مناظرات و مراسم هایی حضور یابد.

تولید و انتشار اخبار کذب و جلب حمایت زوری بزرگان از توافق

نداشتن منطق و پشتوانه استدلالی صحیح در دفاع از بیانیه لوزان اصلاح طلبان را مجبور به انتشار اخبار کذب و بی اساس می کند. در آخرین نمونه از این رفتار تأسف بار با دروغ بستن به آیت الله مکارم شیرازی خبری را منتشر کردند مبنی بر اینکه ایشان از مذاکرات حمایت کرده و گفته اند: " مذاکرات ژنو و توافق نامه مورد تایید مقام معظم رهبری است."

مشخص است چنین رفتار های از پیش شکست خورده است، دفتر آیت الله مکارم شیرازی رسماً نسبت به انتشار این خبر کذب واکنش نشان داد و تاکید کرد: " ایشان (آیت الله مکارم) نه در درس خارج و نه در جای دیگر مطلقاً اظهارنظری درباره مذاکرات هسته‌ای سوئیس نکرده‌اند و جای تعجب است که چنین نسبت‌های دروغی را آشکارا می‌دهند". گفتنی است روزنامه این جریان تند رو (شرق) اقدام به انتشار نامه ای به امضای خانواده شهدای هسته ای در حمایت از این بیانیه می کند که این خبر نیز توسط خانواده شهدای هسته‌ای تکذیب می‌شود.

باید منتظر ماند و دید برنامه آتی این جریان به اصطلاح اصلاح طلب در دفاع از مذاکرات چیست؟ مذاکراتی که هدف از آن قطعاً برای این

جریان لغو تحریم نیست بلکه کنار آمدن ملت با غرب است هرچند تا کنون در دفاع از این هدف خود جز توهین، تهمت، افترا و دروغ هنری نداشتند.

انتهای پیام/

بازدید رهبر معظم انقلاب از بوستان جنگلی یاس/شهرداری تهران اراضی جنگل قوچک را به مکانی برای تفرجگاه شهروندان تبدیل کند

مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز شهر تهران ادامه داد: در روز ۲۹ اسفندماه و در ساعت ۵:۳۰ صبح نیز مقام معظم رهبری بازدیدی را از کل پروژه داشتند که در آن زمان ۸ روز از فعالیت شهرداری در بوستان یاس می‌گذشت که اقدامات انجام شده مورد توجه مقام معظم رهبری قرار گرفت.

به گزارش رودان نیوز، مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز شهر تهران گفت: مقام معظم رهبری در ۲۹ اسفندماه ۹۳ بازدیدی را از ساعت ۵:۳۰ صبح از اقدامات و کارهای صورت گرفته در بوستان جنگلی یاس داشتند.

علی‌محمد مختاری در ادامه یکصد و چهل و یکمین جلسه شورای شهر تهران که صبح امروز در بوستان جنگلی یاس برگزار شد ضمن اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در ۱۷ اسفندماه ۹۳ در جمع مسئولان محیط زیست و شهرداری اظهارداشت: ایشان در این روز فرمانی را صادر نمودند که شهرداری تهران درخصوص آماده‌سازی جنگلهای محور شمالی شهید بابایی و دامنه‌های جنوبی البرز اقداماتی را انجام دهد.

وی تصریح کرد: مقام معظم رهبری در این دیدار اظهار امیدواری کردند که شهرداری تهران اراضی جنگل قوچک را به مکانی برای تفرجگاه شهروندان تبدیل کند.

مختاری ادامه داد: شهردار تهران در ۱۸ اسفندماه ۹۳ نیز طی دستوری به مجموعه مدیریت شهری ابلاغ کرد که اقدامات اولیه برای آماده‌سازی این بوستان انجام شود.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهر تهران در ادامه با اشاره به گزارش طرح جهادی و آزادسازی و بازسازی جنگلکاری‌های اراضی اطراف بزرگراه شهید بابایی گفت: خوشبختانه دستگاه‌ها و سازمان‌هایی از جمله وزارت اطلاعات، ارتش جمهوری اسلامی، سپاه پاسداران همکاری‌های لازمی را برای واگذاری این مجموعه به شهرداری داشتند.

مختاری تصریح کرد: پس از تحویل بوستان جنگلی قوچک اقدامات لازم جهت آماده‌سازی این بوستان جهت تفرجگاهی برای شهروندان صورت گرفت و در واقع این بوستان به صورت دو بخش شمالی و جنوبی در نظر گرفته شد که مجریان طرح در بخش شمالی سازمان پارک‌ها و شهرداری منطقه یک و مجریان جنوبی شهرداری منطقه ۴ و سازمان پارک‌ها بودند.

وی ادامه داد: بخش شمالی بوستان جنگلی قوچک به مساحت ۱۲۰۰ هکتار و قسمت جنوبی آن ۱۸۱ هکتار بوده که خوشبختانه با یک کار جهادی و تلاش شبانه روزی این بوستان آماده و در اختیار شهروندان قرار گرفت.

مختاری خاطرنشان کرد: در زمان اجرای برنامه‌ها و آماده‌سازی بوستان جنگلی یاس، شهردار تهران بازدیدهای متعددی را از این مجموعه داشت و دستورات لازم را مطرح نمود.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهر تهران ادامه داد: در روز ۲۹ اسفندماه و در ساعت ۵:۳۰ صبح نیز مقام معظم رهبری بازدیدی را از کل پروژه داشتند که در آن زمان ۸ روز از فعالیت شهرداری در بوستان یاس می‌گذشت که اقدامات انجام شده مورد توجه مقام معظم رهبری قرار گرفت.

وی در ادامه به سایر اقدامات انجام شده از سوی شهرداری تهران و سازمان پارک‌ها جهت آماده‌سازی بوستان یاس اشاره کرد و گفت: ساماندهی و رسیدگی مناسب به درختان و اراضی موجود، فراهم کردن زیرساخت‌های لازم جهت تردد خودروها، نصب روشنایی و ... از جمله

اقداماتی بوده که شهرداری تهران در این بوستان انجام داده است.

وی با بیان اینکه در زمان آماده سازی بوستان جنگلی یاس یک اصله درخت نیز جابجا نشده است، گفت: تاکید ما بر بوستان یاس این بوده است که گونه‌هایی کاشته شود که سازگار با این مجموعه باشد.

مختاری در ادامه با اشاره به اهداف کلی طرح و پروژه بوستان جنگلی یاس گفت: افزایش سرانه فضای سبز یکی از اهداف این پروژه بوده به طوریکه هم اکنون سرانه فضای سبز درون شهری برای هر شهروند ۱۶ متر و برون شهری ۲۴ متر رسیده است.

مختاری تصریح کرد: یکی دیگر از اقداماتی که در بوستان جنگلی یاس انجام شده است همکاری با شرکت‌های معتبر جهت طراحی و آبیاری قطره‌ای که در این زمینه از مشاوره‌ها و کارشناسان متخصص استفاده شده است.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهر تهران خاطرنشان کرد: بیشتر درختانی که در این مجموعه وجود دارد سوزنی برگ بوده ضمن اینکه شهرداری تهران برای فراهم کردن بوستان جنگلی هیچ ساخت و سازی را انجام نداده است.

پارس نیوز

خبر وزیر از تصمیم‌گیری برای لغو سفر اردوغان

عضو کابینه دولت گفت: لغو یا پابرجا بودن سفر اردوغان به ایران هنوز مشخص نیست و امروز عصر معلوم می‌شود.

به گزارش رودان نیوز، هفته گذشته رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه ادعا کرده بود تلاش ایران برای تسلط بر خاورمیانه، ترکیه، عربستان و کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس را به ستوه آورده است.

همین موضع‌گیری نسبت به ایران موجب شد تا برخی نمایندگان مجلس و

فعالان سیاسی درخواست لغو سفر وی به ایران را داشته باشند در حالیکه تانزو بیلگیچ سخنگوی وزارت خارجه ترکیه با تاکید بر اینکه برنامه سفر رییس جمهوری این کشور به تهران تغییر نکرده، گفت: رجب طیب اردوغان در این سفر درباره تحولات منطقه با مقامات بلندیپایه ایرانی مذاکره خواهد کرد.

با این حساب همچنان برنامه وزارت امور خارجه ایران در این باره مشخص نیست.

محمود واعظی ظهر امروز در نشستی خبری در ارتباط با اینکه آیا سفر اردوغان به ایران که قرار بود ۱۷ فروردین باشد کنسل و لغو شده است؟، گفت: فعلا چیزی مشخص نیست و عصر امروز (شنبه) درباره این موضوع تصمیم گیری می‌کنیم.

تسنیم

راهکارهای ۳۵ اقتصاددان برای تحقق اقتصاد مقاومتی

مقام معظم رهبری در ۲۹ بهمن ماه سال ۱۳۹۲ سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی را که از مهم‌ترین رئوس آن رشد بهره‌وری، اقتصاد دانش‌بنیان، حمایت هدفمند از صادرات، مقابله با ضربه‌پذیری درآمدهای نفتی، صرفه‌جویی، شفافسازی اقتصاد و گفتمان‌سازی است، ابلاغ کردند.

به گزارش رودان نیوز، طی یک سال گذشته آرای کارشناسان مختلف را درباره استفاده از ظرفیت‌های درونی در تحقق اقتصاد مقاومتی را پی‌گیری کرده‌ایم که چکیده این نظرات در پی می‌آید:

۱- محمد واعظ - کارشناس اقتصادی:

خوشبختانه کشور ما با ۱۳ کشور، همسایه است. لذا کسی نمی‌تواند ما

را در چنگال تحریم گرفتار کند. توسعه تجارت منطقه‌ای ظرفیت‌های زیادی را ایجاد و تحریم‌ها را می‌شکند. تنها کافی است که این ظرفیت‌ها را بشناسیم و به فعلیت برسانیم. ظرفیت مبادلات منطقه‌ای از جمله مزیت‌های اقتصادی ایران است. ما قلب انرژی منطقه هستیم و می‌توانیم با صادرات گاز، برق و فرآورده‌های نفتی، مزیت‌های اقتصادی ایجاد کنیم.

۲- ابراهیم رزاقی - کارشناس اقتصادی:

صنایع دفاع می‌تواند الگوی بسیار خوبی برای خوداتکایی بخش‌های مختلف اقتصادی باشد. این صنایع بعد از انقلاب اسلامی با استفاده از نیروهای جوان و متعهد کشور پیشرفت‌های خوبی کسب کرده و در حال حاضر ما را در بسیاری از جنگ‌افزارها به خودکفایی رسانده؛ تا جایی که دشمنان مجاب شده‌اند حمله نظامی به ایران کاری احمقانه و بسیار پرهزینه است. به اعتقاد من همین تجربه را می‌توان در قالب اقتصاد مقاومتی و قطع وابستگی به نفت پیاده کرد.

۳- فرهاد الیاشی - عضو کمیسیون نرم‌افزار سازمان نظام صنفی رایانه‌ای تهران (نصر):

نبود تقاضای متناسب با عرضه در بازار فناوری و نرم‌افزار کشور باعث رکود این بازار شده و اجرای کامل طرح دولت الکترونیکی مهمترین راه‌حل برای نجات این بازار پررونق در کشور خواهد بود و دولت می‌تواند با تزریق سرمایه به بازار نرم‌افزار و حمایت از فعالان واقعی این حوزه محل درآمد مطمئنی را رقم بزند.

۴ - مرتضی دلخوش - کارشناس اقتصادی:

برخی می‌گویند اقتصاد مقاومتی، قطع ارتباط با خارج است. اما در اقتصاد مقاومتی اگر چه باید از پتانسیل‌های داخل بهره برد، اما مهمترین موضع استفاده از پتانسیل کشورهای دیگر همچون کشورهای همسایه است که ما می‌توانیم از طریق صادرات به کشورهایی که در لیست تحریم‌ها نیستند، منافی را به دست بیاوریم.

۵- شاهین طبری - رییس کمیسیون نرمافزار سازمان نظام صنفی رایانه‌ای تهران (نصر):

حوزه نرمافزار و فناوری اطلاعات در دنیا از بزرگترین منابع درآمدی است؛ در این میان صنعت نرمافزار ایران در مقایسه با کشورهای منطقه از قدرت بالاتری برخوردار است و حمایت از این صنعت می‌تواند در کسب درآمد و جذب سرمایه‌های خارجی تاثیرگذار باشد.

۶ - ماشاءالله عظیمی - عضو هیات مدیره اتاق تعاون ایران:

در بخش تعاون به ویژه تعاونی‌های تولیدی، با صرف هزینه اندک می‌توان اشتغالزایی کرد و هر جا که بتوان مشارکت مردم را بالا برد و شبکه‌های مردمی را تقویت کرد، مقاومت در برابر ناملايمات و تحریم‌ها بیشتر می‌شود.

۷- محمدهاشم پور یزدان پرست - کارشناس اقتصادی:

از ابتدای انقلاب اسلامی، با تحریم‌های همه جانبه مواجه بودیم. آنچه سبب شد آن‌ها بتوانند ما را تا این اندازه تحت فشار قرار دهند، نقاط ضعف ما بود. امیدوارم تحریم‌ها ادامه پیدا کند تا همه به فکر بیفتند مشکلات را حل کنند، چون اگر قیمت نفت به حالت گذشته برگردد و تحریم‌ها هم برداشته شود، همه فراموش می‌کنند که شرایط چگونه بود و هیچ کس به فکر کار و تلاش نخواهد بود. سابقه ۳۰ سال گذشته نشان می‌دهد هر وقت عرصه تنگ شده، به فکر اقتصاد مقاومتی بوده‌ایم و با بالا رفتن قیمت نفت، همه شرایط گذشته را فراموش کرده‌ایم.

۸ - موسی احمدی - کارشناس امور مالی:

هرچه نظام مالی از کارایی بالاتری برخوردار باشد خواهد توانست به نحو کاراتری منابع مالی مورد نیاز را از جامعه جمع‌آوری و در مسیر سرمایه‌گذاری سوق دهد. با توجه به اهمیت نظام مالی، بند نهم سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی به «اصلاح و تقویت همه‌جانبه نظام مالی کشور با هدف پاسخگویی به نیازهای اقتصاد ملی، ایجاد ثبات در اقتصاد ملی و پیشگامی در تقویت بخش واقعی» اختصاص یافته است.

ایجاد کنسرسیوم صنایع با هدف تولید برند و ایجاد رقابت سالم در تولید قطعه با یک برند خاص از راه‌های ورود به بازارهای صادراتی است. کوچکسازی دولت، واگذاری امور به بخش خصوصی، ضابطه‌مند کردن عزل و نصب‌ها، جدا کردن نفت از بدنه اقتصاد، کاهش هزینه‌های غیرتوسعه‌ای، به تحرک واداشتن مردم نیز از راه‌های اجرای اهداف اقتصاد مقاومتی است.

۱۰- پویا محمودیان - رییس کمیسیون تجارت الکترونیکی سازمان نظام صنفی رایانه‌ای (نصر) تهران:

ایران می‌تواند به عنوان پست تجارت الکترونیک در منطقه شناخته شود. دولت باید با تصویب قوانین و افزایش دسترسی و سرعت اینترنت تجارت الکترونیک را در کشور گسترش دهد. نیروی انسانی سرعت و دسترسی به اینترنت و زیرساخت‌های لجستیک کشور از جمله عوامل موثر در تجارت الکترونیکی است.

۱۱ - امیرعباس سلطانی - نماینده مردم بروجن در مجلس شورای اسلامی:

جذب سرمایه‌های سرگردان در رشد اقتصادی کشور بسیار تاثیرگذار است. جلوگیری از فرار مغزهای ملی به دیگر کشورها، جذب سرمایه‌گذاران و همچنین اعطای سیاست‌های تشویقی به تولیدکنندگان راهکاری مناسبی برای رشد اقتصادی کشور است. همچنین با سرمایه‌گذاری در پروژه‌های زیرساختی و زیربنایی می‌توان اقتصاد کشور را رونق بخشید.

۱۲- امیر خجسته - نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی:

اقتصاد مقاومتی تنها راه نجات کشور است. تنها ۳۰ درصد از ظرفیت صنعت کشور فعال است و در ارزیابی‌ها مشاهده کردیم باید تلاش و توان بیشتری به کار گیریم همانطور که در هشت سال جنگ تمام عیار عزم ملی و ورود تمام مردم و مسئولان نجات بخش بود، باید همان عزم را به کار گرفت.

۱۳ - حجت‌الاسلام محمدرضا امیری - نماینده مردم کهنوج در مجلس:

نباید اقتصاد مقاومتی در جامعه ما در حد شعار باقی بماند، بلکه باید نهادینه شود و متأسفانه در سال جاری در این خصوص خیلی کار اساسی و جدی انجام نشده است. البته در حوزه اقتصادی یک اتفاقاتی افتاده و بحث جلوگیری از افزایش تورم را تا حدودی شاهد بودیم که شدت پیشروی تورم، کنترل شده است.

۱۴ - علی‌اکبر نیکوآقبال - کارشناس اقتصادی:

اقتصاد مقاومتی نمی‌تواند به اقتصاد بدون نفت فکر کند. اقتصاد هیچ کشوری در جهان به طور کامل مستقل نیست. کشور ما هم نمی‌تواند از این قاعده مستثنی باشد، لذا نمی‌توان به طور کامل از درآمدهای نفتی و مشتقات آن چشم‌پوشی کرد؛ زیرا در این صورت سطح رفاه کاهش می‌یابد. اما بحث اصلی چگونگی استفاده از درآمدهای نفتی است. در حال حاضر حدود ۷۰ درصد بودجه جاری کشور به نفت وابسته است که باید این رقم به ۳۰ درصد برسد.

۱۵ - بهمن محمدی - کارشناس اقتصادی:

ما مزیت‌های زیادی بخصوص در بخش کشاورزی، دام و طیور داریم اما در حال حاضر تنها از یک سوم ظرفیت کشور در این زمینه استفاده می‌کنیم. زمینه‌های این ظرفیت‌ها همچون نیروی انسانی، زمین و خطوط مواصلاتی آماده است و تنها باید به کار گرفته شوند.

۱۶ - حسین راغفر - کارشناس اقتصادی:

منافعی در بخش دولتی و خصوصی وجود دارد و عمده آنها از طریق توزیع درآمدهای نفتی ایجاد شده‌اند که همین امر موجب جلوگیری از هرگونه تغییر می‌شود. بنابراین تحقق اقتصاد مردمی در کشور به سختی ممکن می‌شود و در چنین فضایی امکان زد و بند، فرصت طلبی و استفاده از فرصت‌های ملی برای منافع شخصی بیشتر دیده می‌شود. بنابراین من معتقدم تا زمانی که اصلاحات ساختاری صورت نگیرد شرایط چندان تغییر نمی‌کند.

۱۷ - محمدرضا قنبری - کارشناس اقتصادی:

متاسفانه هدررفت انرژی، آب و زمین در کشور نسبت به میانگین جهانی، بالاست. لذا نگرش عامه مردم باید صرفه جویی بشود. نباید نعمات خدادادی را دور بریزیم. باید حتی المقدرو کمتر مصرف کنیم و از تقاضاهای کاذب پرهیز کنیم.

۱۸ - شهرام آزادی - کارشناس صنعت خودرو:

اقتصاد مقاومتی در صنعت خودرو جایگزین کردن چین به جای کره جنوبی نیست. ظرفیت کشور برای تولید خودروهای بین‌المللی مدرن بالاست و زمینه‌هایی همچون مواد اولیه و نیروی انسانی برای تولید خودروهای پیشرفته در کشور وجود دارد. ما مدعی هستیم بهترین دانشجویان را در سطح منطقه داریم. تنها چیزی که نداریم مدیریت برای انجام کار است که باید در این خصوص از توان متخصصان و مدیران مجرب استفاده کنیم.

۱۹ - اسماعیل شهبازی - کارشناس کشاورزی:

طی یک بررسی تاریخی مشخص شد هر زمان کار تولید کشاورزی در مناطق روستائی و نواحی عشایری با موفقیت و درآمدزائی رضایت بخشی به پیش رفته، کسب و کار بازاریان شهری و نیز دکان‌داران، پیشه‌وران، دوره‌گردان و دستفروشان خوشنشین در روستاها و نواحی عشایری مربوط نیز رضایت‌بخش بوده است.

برعکس، نبود محصول به سبب خشکسالی یا بلایای طبیعی در هر سال به مفهوم تنگدستی و در نتیجه فقر نه تنها در بین روستائیان، اعم از کشاورز و دامدار و خوشنشین که همچنین در بین شهرنشینان هم وجود داشته است. تا آن جا که ملاحظه می‌شود در قالب یک نظام «اقتصاد اصیل مقاومتی»، فعالیت‌های کشاورزی عمده ترین و شاید بتوان گفت محور منحصر به فرد اقتصاد درونزای مردم در جامعه بزرگ را شامل شده و می‌شود.

۲۰ - عباس عرب‌مازار - دبیر علمی محور نظری کنگره ملی اقتصاد مقاومتی:

برای اجرای اقتصاد مقاومتی نیازمند یک وفاق و عزم ملی هستیم، ابراز امیدواری کرد که در راستای این کنگره به الگوی نظری و منسجم و قابل قبولی برای اندیشمندان و کارگزاران دست یابیم و همچنین بتوانیم نقشه راه و استراتژی‌های اقتصاد مقاومتی را ارائه کنیم.

۲۱ - الله مراد سیف - دبیر علمی محور راهبردی کنگره ملی اقتصاد مقاومتی:

مقاومت با فرهنگ و انقلاب اسلامی عجین شده است اما غفلتی که وجود داشت این بود که این مقاومت در برنامه‌های اقتصادی پیش‌بینی و برنامه‌ریزی نشد. نقش و تاثیر تکانه‌ها در تحقق اقتصاد مقاومتی، نقش اقتصاد عدالت محور، مردم پایه، دانش‌بنیان و رقابتی در مقاوم‌سازی اقتصاد، نقش بخش دفاع و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در تحقق اقتصاد مقاومتی و آسیب‌شناسی ناسازگاری‌های جاری اقتصاد ملی با سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی از محورهای راهبردی این کنگره به شمار می‌رود.

۲۲ - حجت‌الاسلام والمسلمین داوود رنجبران - معاون آموزشی و پژوهشی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها:

این انقلاب در جهان تاثیرگذار بوده است و اگر امروز بعد از سال‌ها گذشت از انقلاب موضوع پرداختن به اقتصاد مقاومتی مطرح می‌شود، برای این است که جهان متوجه قدرت ایران شده است.

۲۳ - برات قنبری - معاون وزیر ارتباطات:

ایمن‌سازی شبکه اینترنت کشور، تولید تجهیزات بومی، طراحی و تولید نرم‌افزارهای متعدد و ایجاد موتور جست‌وجوهای ملی به عنوان عمده‌ترین برنامه‌های وزارت ارتباطات در زمینه تحقق اقتصاد مقاومتی است.

۲۴ - بهمن آرمان - کارشناس اقتصادی:

در تمام دنیا به خاطر حمایت از تولید، برای سود اختصاص یافته به

سرمایه‌گذاری‌های مجدد یا افزایش سرمایه، معافیت مالیاتی در نظر می‌گیرند. حال آن‌که این مساله در کشور ما انجام نمی‌شود. این مساله در لایحه رفع موانع تولید که اخیراً مجلس به تصویب رسانده و برای تایید به شورای نگهبان ارسال کرده، تقریباً مسکوت گذاشته شده که بازتاب‌های منفی بر روی اقتصاد ما خواهد گذاشت. همچنین اصلاح قانون مالیات‌ها، بهبود عملکرد صندوق توسعه ملی و کاهش تنش‌های روابط خارجی از راهکارهای اجرای اقتصاد مقاومتی است.

۲۵ - احمد نیکفر - نماینده سابق مجلس:

کوچک شدن دولت در کاهش هزینه‌های جاری موثر است اما متأسفانه دولت‌ها درست برخلاف سیاست‌های اصل ۴۴ که مربوط به واگذاری بخش‌های کلان اقتصاد ایران به بخش خصوصی می‌شد، عمل کردند. ظرفیت نیروی انسانی و نقدینگی بخش خصوصی، توان بالقوه کشور در تحقق اقتصاد مقاومتی است اما متأسفانه نقدینگی بخش خصوصی در دست بانک‌ها و کارهای واسطه‌گری همچون بازار سکه و ارز قرار دارد.

۲۶ - ابراهیم رضایی - کارشناس اقتصادی:

اصلاح نظام مالیاتی، نقش تعیین‌کننده‌ای در تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی دارد که خوشبختانه دولت یازدهم گام‌های موثری در این خصوص برداشته و بازوی مالیاتی دولت به طور جدی به این سمت حرکت می‌کند. در حال حاضر اخذ می‌شود ناچیز است و با ظرفیت واقعی فاصله‌ی بسیاری دارد. دولت باید بخشی که مربوط به اشخاص حقوقی می‌شود را با این نگاه که همه در برابر قانون یکسان هستند، ساماندهی کند. مالیات اشخاص حقیقی همچون بازاریان و صاحبان مشاغل نیز باید با کارهای فرهنگی، استفاده از قوه قهریه و همکاری نخبگان دولت و بخش خصوصی، اخذ شود.

۲۷ - محمد کهن‌دل - کارشناس اقتصادی:

صنایع پایین دستی نفت، میعانات گازی، صنایع داروسازی، صنایع پزشکی و صنایع جایگزین فولاد از جمله مزیت‌هایی هستند که با استفاده از توان دانش‌بنیان به شدت ظرفیت بروز دارند در صورت توجه بیشتر می‌توانند ظرف دو سال اقتصاد را از چسبندگی به نفت رها

کنند.

۲۸ - رضا سمیعزاده - کارشناس فناوری اطلاعات:

نزدیکترین مسیر برای اجرای اقتصاد مقاومتی درونزا ارتقای توان های تک و آی تی است. ما ۷۷ میلیون نفریم و می توانیم بازار نرم افزاری بسیار خوبی در کشورهای فارسی زبان ایجاد کنیم. امروزه صنایع سخت افزاری همچون نفت و معدن در جهان صاحب دارند، اما صنایع های تک، آی تی، بایوتکنولوژی و ... هنوز صاحب ندارند و ما می توانیم با ورود به موقع در این صنایع پیشرفت کنیم که در این خصوص باید توان از شرکتهای کوچک استفاده کرد.

۲۹ - حامد قادرزاده - کارشناس کشاورزی:

نظر به مزیت بالای کشور در تولیدات بخش کشاورزی، چنانچه تولیدکنندگان این بخش از الزامات فرآیند توسعه مانند یکپارچه سازی، یکجاسازی و ایجاد تنوع عمودی محصولات کشاورزی، تلاش کنند، توسعهی بخش کشاورزی می تواند به بومی کردن توسعهی صنعتی و تولید بر اساس نیاز بازار در بخش صنعت کمک کرده و امکان اقتصادی کردن واحدهای متوسط در بخش صنعت را فراهم کند.

۳۰ - سعید شوالپور - کارشناس اقتصادی:

تبدیل دانش به تکنولوژی نیازمند انجام چهار مرحله است؛ منابع انسانی به دانش، دانش به تکنولوژی، تکنولوژی به تجاری سازی و تجاری سازی به ثروت می انجامد. هم اکنون همه این چهار جزء در کشور وجود دارند اما از هم منفک هستند که گسترش شرکتهای دانش بنیان می تواند به پیوستگی این اجزا و تحقق تجاری سازی دانش بینجامد.

۳۱ - محمد قربانی - عضو هیات علمی دانشگاه فردوسی مشهد:

سه مولفه در اقتصاد مقاومتی تعیین کننده است؛ اولین مولفه مربوط به مسوولان است که وظیفه اجرای سیاستهای پشتیبانی کننده را بر عهده دارند. دومین مولفه بعد مردمی به عنوان محور اصلی تکیه

اقتصاد مقاومتی را تشکیل می‌دهد. سومین مولفه نیز ریل فرهنگ به عنوان واسطه بین سیاست‌های اجرایی و مردمی است. تمام اقتصاد مقاومتی بر روی ریل فرهنگ حرکت می‌کند. در این حرکت، مردم ضمن منتفع شدن از اقتصاد مقاومتی، مشارکت فعال دارند.

۳۲ - علیرضا معینی - کارشناس اقتصادی:

کشورهای صاحب قدرت طی یکصد سال گذشته به نحوی برنامه‌ریزی کردند که سر نخ‌های زنجیره ارزش افزوده دست خودشان باشند. آنها از منابع کشورهای جهان سوم استفاده می‌کنند و با طراحی سازو کارهایی، فناوری، تولید و اشتغال را در اختیار گرفته و کشورهای جهان سوم را به بازار مصرف تولیداتشان تبدیل می‌کنند. اقتصاد مقاومتی راهکارهای استفاده از توان متخصصان داخلی را نشان می‌دهد.

۳۳ - سیدحسن هفده تن - معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

برای آنکه سیاست‌های اقتصاد مقاومتی که مورد تاکید مقام معظم رهبری است به نحو شایسته اجرا شود چاره‌ای جز خروج اقتصاد از انحصارگری نداریم. اقتصاد باید از بودن در دست یک گروه و سازمان خاص بیرون بیاید. اگر اقتصاد آزاد و از انحصار خارج شود قدرت رقابت‌پذیری پیدا می‌کند اما متأسفانه برخی نهادها و سازمانها علیرغم فعالیت اقتصادی مالیاتی نمی‌پردازند در حالی که با مالیات آنها می‌توان دهها استان محروم کشور را اداره کرد.

۳۳ - فرهاد رهبر - رییس اسبق سازمان مدیریت و برنامه ریزی:

مقاومتی شدن اقتصاد و بستن بودجه بر مبنای اقتصاد مقاومتی به این معناست که باید نفت را کاملاً از آن حذف کرده و درآمدهای واقعی محقق شود تا بتوانیم کشور را به جای گرانی، ارزان اداره کنیم.

۳۴ - سعید میرزامحمدی - کارشناس اقتصادی:

کشورهای جهان از سال ۲۰۰۶ با بحران و بی‌ثباتی مالی شدید مواجه

شدند. آسیب‌های زیست محیطی، عمیق شدن جهانی‌سازی از نظر اجتماعی و اقتصادی، اکثر کشورها را متضرر کرد. لذا بحران‌های ملی و محلی، کشورهای جهان از جمله غربی‌ها را بر شناسایی نقاط آسیب‌پذیر و رفع آنها وادار کرد. اقتصاد مقاومتی مدنظر رهبر معظم انقلاب نیز برای کاهش تاثیرگذاری فشارها بر پیشرفت کشور طراحی شده است.

۳۵ - حجت الاسلام والمسلمین علی معلمی نماینده مردم مازندران در مجلس خبرگان رهبری:

اقتصاد مقاومتی یعنی کم کردن هزینه‌ها و جلوگیری از واردات بی‌رویه کالاهای غیر ضروری و دولت باید در این زمینه طراحی‌ها و برنامه‌های مناسبی ارائه کند.

ایسنا

مجوز ویژه برای واردات ۲۰۰ خودرو ممنوعه

طبق ابلاغیه یک مسئول ارشد اجرایی به تعدادی از اعضای کابینه، اعلام شده است که یکی از وزارتخانه‌ها، مجوز ترخیص کردن بیش از ۲۰۰ دستگاه خودرو با حجم موتور بیش از ۲۶۰۰ سی‌سی را خواهد داشت.

به گزارش رودان نیوز، خراسان در اخبار ویژه خود نوشت: بر اساس گزارش کارشناسان یک نهاد نظارتی، در حالی که بر اساس مصوبه شهریورماه سال ۹۳ هیئت دولت، واردات خودروهایی با حجم موتور بیش از ۲۵۰۰ سی‌سی ممنوع شده است، طبق ابلاغیه یک مسئول ارشد اجرایی به تعدادی از اعضای کابینه، اعلام شده است که یکی از وزارتخانه‌ها، مجوز ترخیص کردن بیش از ۲۰۰ دستگاه خودرو با حجم موتور بیش از ۲۶۰۰ سی‌سی را جهت انجام مأموریت‌های خود، تا پایان سال آینده خواهد داشت.

تداوم شکایت‌ها از دولت بابت قراردادهای اجلاس عدم تعهد

در حالی که مدت زمان قابل توجهی از ایام برگزاری شانزدهمین اجلاس سران جنبش عدم تعهد می گذرد، بر اساس گزارش یک نهاد مسئول در دولت به تعدادی از مدیران ارشد اجرایی، مشکلات و برخی اختلافات مالی مربوط به برگزاری این اجلاس همچنان ادامه داشته و برخی شرکت ها و پیمانکاران حاضر در فراهم کردن مقدمات این همایش، با ارسال شکواییه به مراجع قضایی، خواستار دریافت مبالغ درج شده در قرارداد با مسئولان اجرایی وقت و همچنین خسارت تأخیر تأدیه این مبالغ شده اند.

دورخیز شرکتهای نفتی برای ورود به ایران

شرکتهای نفتی غربی در حال آماده کردن خود برای ورود به صنعت نفت ایران پس از لغو تحریمهای غرب هستند.

به گزارش رودان نیوز، شرکتهای نفتی غربی که تا پیش از این به دلیل اعمال تحریم از سوی کشورهای غربی از حضور در صنعت نفت ایران منع شده بودند، در حال بررسی و آماده سازی خود برای ورود به این بخش از اقتصاد ایران هستند.

در سال ۲۰۱۲ و پیش از اعمال تحریمهای اقتصادی توسط غرب علیه ایران، تولید روزانه نفت در ایران حدود ۴ میلیون بشکه ثبت شده است که حدود ۲.۵ میلیون بشکه از این حجم به صادرات آن اختصاص داشته است، اما با اعمال تحریمهای غرب تولید نفت ایران به کمتر از سه میلیون بشکه در روز و صادرات آن نیز به حدود ۱ میلیون بشکه کاهش یافته است.

آنچه شرکتهای غربی را برای ورود به ایران ترغیب می کند، پتانسیل بالقوه ایران در زمینه بازگرداندن سطح تولید نفت خود به میزان تولید قبلی است.

از سوی دیگر این شرکت ها می توانند در زمینه تعمیر و یا بازسازی برخی تأسیسات نفتی ایران که به دلیل تحریم ها با مشکل تأمین

قطعات یدکی مواجه بودند، نیز فعالیت کنند.

با لغو تحریم ها ایران در زمینه افزایش تولید و در نتیجه افزایش صادرات نفت خود تردید نخواهد کرد، چرا که همین امر می تواند به افزایش درآمد کشور کمک کند و این مسئله می تواند زمینه مناسبی را برای حضور شرکت های نفتی در ایران فراهم کند.

ایران هم از نظر ذخایر نفتی و هم در مورد دارا بودن ذخایر عظیم گاز، از جمله غنی ترین کشورهای جهان محسوب می شود.

ایران پس از روسیه بزرگترین منابع گاز جهان را در اختیار دارد و علی رغم تحریم های اعمال شده، حجم صادرات نفت ایران، کشور را به پنجمین تولید کننده نفت در میان اعضای اوپک تبدیل کرده است.

این ذخایر زمینه بالقوه ای را برای ورود شرکت های خارجی و به ویژه شرکت های بزرگ نفتی آمریکایی و اروپایی به حوزه های نفتی ایران ایجاد کرده است.

بنا به گفته یکی از کارشناسان نفتی، توافق صورت گرفته کنونی، قدم اول برای بازگشت شرکت های نفتی به ایران محسوب می شود، و لغو تحریم ها فرصت بی نظیری را برای شرکت های نفتی خارجی جهت ورود به کشوری با ذخایر قابل توجه انرژی فراهم خواهد کرد.

فارس

فرمان حیدر العبادی برای تأمین امنیت تکریت

نخست وزیر عراق در راستای تأمین امنیت شهر تکریت، برخورد قاطعانه با افراد فرصت طلبی که با اقدامات خرابکارانه قصد تخریب وجهه نیروهای مردمی در این شهر را دارند، خواستار شد.

به گزارش رودان نیوز به نقل از العالم، حیدر العبادی نخست وزیر

عراق دستور برخورد با کسانی که با هدف خدشه وارد کردن به پیروزی در تکریت به اقدامات تخریبی دست می زنند، صادر کرد.

به نوشته پایگاه النهرین، رافد الجبوری سخنگوی نخست وزیر عراق با اعلام این دستور نخست وزیر تاکید کرد: حیدر العبادی فرمانده کل نیروهای مسلح عراق دستور برخورد با اقدامات خرابکارانه برخی از افراد که قصد خدشه وارد کردن به وجهه نیرهای مردمی و جانفشانی آنها در شهر تکریت را دارند داده است.

وی افزود: العبادی از نیروهای امنیتی خواسته که حافظ دارایی ها و تاسیسات در استان صلاح الدین باشند و شرایط را برای بازگشت ساکنان و تحویل آن به پلیس محلی فراهم آورند و افرادی که دست به اقدامات خرابکارانه در تکریت می زنند را بازداشت کنند.

انتهای پیام/

تشویق صادقان برای مقابله با درخشان

پیام صادقان که در این دیدار با جریمه انضباطی درخشان مواجه شده و از ترکیب تیم کنار گذاشته شده مورد تشویق هواداران پرسپولیس قرار گرفت.

به گزارش رودان نیوز، بعد از سوت پایان نیمه اول دیدار دو تیم پرسپولیس و راه آهن، توسط احمد صالحی، هواداران پرسپولیس به شدت صادقان را تشویق کردند و اینگونه اعتراض شان نسبت به عدم حضور او در این دیدار را به گوش حمید درخشان رساندند.

ورزش سه